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Til (stede)      

Elisabeth Aarsøther (Møteleder - DSB), Roger Berg 

(PST), Pål Wien Esben (Nkom), Asbjørn Finstad (KS), 

Sigurd Heier (DSB), Helge Rager Furuseth (NSM), 
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Sak 1: Knut Baltzersen (DSB) 

Ekstern gjest: Berit Svendsen 

  
 

 

    

Møte i Nasjonalt styre i Nasjonal styringsmodell for nød- og 
beredskapskommunikasjon (NaStMo) - 12.11.2021 kl. 0930, Nydalen 

Agenda 

 

Sak Oppsummering 

1 Etablering av satsingsområder 

2 Bedre posisjonering av innringere 

3 Deling av primærinformasjon 

4 Presentasjon v/direktør Datatilsynet, Bjørn Erik Thon 

Oppsummering 

 

Sak 1: Status for arbeidet med fremtidens Nødnett 

Sigurd Heier innledet med en kort oppsummering av hvor vi står i arbeidet med fremtidens Nødnett. 

Knut Baltzersen (DSB) gikk så gjennom status for tilsvarende arbeid i andre sammenlignbare land som 

Sverige, Finland, England, Tyskland og USA.  

 

Ekstern gjest: Berit Svendsen: Det som var og det som kommer 

Berit Svendsen holdt et innlegg som blant annet omhandlet hennes erfaringer innenfor 

telekommunikasjon, bankvirksomhet og som leder av Svendsen-utvalget ("Økt evne til å kombinere 

menneske og teknologi - veier mot et høyteknologisk forsvar"). Tilbakemeldingene fra deltakerne i 

Nasjonalt styre var at innlegget var meget interessant og at problemstillingene som hun løftet i innlegget 

var noe deltakerne kunne kjenne seg igjen i.  

 

Sak 2: Etablering av satsingsområder 

Prosjektet v/Anna Oline Tronstad orienterte om at de var ferdig med arbeidet med å etablere 

satsingsområder og at det nå kun gjenstod ferdigstillelse av dokumentet som skal trykkes opp. Utkast til 

dokumentet var tilgjengelig for deltakerne i møtet.  
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Etter orienteringen ba møteleder om Nasjonalt styre sin tilslutning til resultatet. Det var ingen 

innvendinger mot dette, flere møtedeltakere tok ordet for å formidle sitt positive inntrykk av prosessen 

og resultatet.  

 

 

 

 

Kjetil Storeide  

Seniorrådgiver  

 

 

 

 


